ad eos. ccap. Occurrit illi nidus avis. Deut. 22. 6. Attulit. Avic. I. 3. 6. & Convenit, profuit, stomacho. 211. 4. 2, اوفي العام

علي. 3, Eminuit, exstitit i. q. وافي العام. super montem. cc V. i. q. II. ccga. 2, Totum, & prorsus accepit, quod debebatur. cca. 3, Accepit illum, recepitve ad se Deus, i. e. spiritum ejus. ccap. & ipse Spiritum Deo reddidit: obiit ex peste, &c. cc

ب. Gen. 7. 21. et 25. 8, 17. et 49. 33. Num. 17. 12. et 20. 3. Jos. 5. 6. Jud. 2. 8, 19. & 8. 32, 33. et 12. 7, 15. Act. 7. 15. Ag. Moriturus. Num. 17. 13. Defunctus. Rom. 14. 6. tit. 4. Protensus fuit murus. Neh. 3. 13. VI. Pleno numero, et omnes venerunt. Avic. I. 585. 8. & II. 39. 33. Ag. I. 573. 32. Adventus febris. II. 9. 53. et 23. 29. X. i. q. 1, V. Ultra fuit terra otium suum, &c. Levit. 26. 34, 41, 43. & i. q. 2. V. I Cor. 3. 14; et 4. 7. Erp. & Complevit sermonem. Avic. I. 592. 41. et 601. 5. Ag. Completus. 581. 42. Act. Eductio humoris. 107. 42.

وفاه; ومام; وفاه; وفاه; وافي; وفاه; الموفيه; سورن الوافيه; مواف; موافاد

prim. sec. Oppos. tert. Act. I. I. Fides, observatio pacti, promissi. Deut. 23. 21. Eccli. 29. 2. Rom. 1. 31. Erp. quart. i. q. quint. 2, Longitudo, duratio: sic aiunt, مات فلان وانت بوفاي

Mortuus est o d'ava, tu a. superstes sis. sext. Obitus, mors. Num. 20. 3. Jos. 1. 1. Jud. 2. 21. Psa. 115. 5. sept. Act. III. & ipse Adventus, redivit. 2 Reg. 9. 30. Luc. 19. 13. Avic. I. 307, 21. Terminus. 355. 25. Complementum factus. 581. 43. octav. Veniens. Luc. 6. 18. Completus. Avic. I. 582. 24. non. Prima Corani Surata. decim. Urbs Arabiae, al. Medina. & sine Artic. Protectum foramen. Int. Avic. I. 567. 38.

ميفي; ميفاه; وافية; وافي; وافي

prim. c f. Integer, totus: completus, ut justum pondus. Deut. 25. 15. & Multus, copiosus. Sufficiens. Avic. I. 602. 30. sec. Id. & Tolerans

mae foliis, vel botrorum scapis contextum. 3, Panniculus, quo detergitur calamus. 4. i. q. sept. Gossypii portio, qua inungitur scabiosa camela.

AR. اوفي Fut. وفضل, Celeri ter incessit, ac cucurrit: properavit. V. Id. 2, Disgregavit, ac dispersit camelos. cca. 3, Substravit quid rei alteri, ut a soli inquinamento mundam servaret. cc J. X. i. q. 1. I. et Transf. Properare fecit. Propulit, et abegit. cca. 2, Peregrè amandavit, relegavit, eum. cca. v. Ar. 3, Huc illuc dispersi sunt cameli.

علي اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص; اوفاص

Primerantia, festinatio: et quart. Properando; uti quint. Celeriter incedens camela. sec. c Pl. i. q. prim. 2, etiam c tert. Pl. Id super quo secatur caro. tert. Pl. etiam Diversae sectae. Miscella hominum ex variis tribubus, ut qui in foro confident inter se confabulantes. aut Turba, pec. quorum quisque suum marsupium habet. v. seq. sext. Corium, quod supponitur molae, pec. manuarix. 2, Locus retinens, continensve aquam. sept. c sext. Pl. Pera pastoralis, in qua commeatum, et alia instrumenta recondit. 2, Species pharetrae ex corio citra lignum facta. 3, Cavitas inter mystaces, s. in medio superioris labii conspiciua.

AR. اوفي Fut. ويفي, Competit con- veniens esse quid, et utile, aptumve cca. Avic. I. 232. 22. Ar. 2, Intransf. Bene cessit, ac profuit res. II. Transf. Fecit ut bene cederet, s. direxit, juvit, s. secundavit rem Deus, velut causas convenienter disponens. ccap, vel r, vel c J r. Gen. 24. 12, 14, 44, 51. et 27. 20. Convenientem, aptumque reddidit. 2, Conciliavit inter se, et rectè composuit duas res. cc بين. III. Consensit, assensus علي r. Act. Consensus. 1 Cor. fuit. ccap, et 7. 5. 2, Convénit, congruit. cca. Prov. 19. 10. et 25. 20. Eccli. 10. 4.

plenus, integer, completus fuit. et Multus, ac copiosus fuit, abundavit. Avic. I. 17. 29. Ar. 2, Transf. Plenum, et copiosum fecit. cca. vel cum

Occurrerunt invicem. 1 Reg. 11. 29. et Una inceperunt differere. Dan. 2. 9. X. Petiit

التوفيق, s. propitium imploravit Deum, et se ab eo dirigi optavit. cca. 2, Direxit, opem tulit, suppetias venit, aliquà re. cc ل p. et c ب r.

انفاق; انفاق; انفاق; انفاق; انفاق; انفاق; انفاق; انفاق; انفاق; انفاق; انفاق; انفاق

جمع الكلام وهياه prim. Act. 1, 2, I. 2, Res proficiens, ac conveniens situatio. Avic. I. 128. 36. & 570. 48. 3, Quantitas sufficiens: & ubi nihil redundat. 4, Conveniens casus, opportunitas. sec. i. q. 4, primiti et octav. non. dec. undecim. duodec. Id. & illi respondens. tert. Act. III. quart. Act. IV. Consensus, convenientia, congruentia, concordantia, harmonia. quint. Act. VIII. Id. 1 Reg. 5. 12. Rom. 15. 5. & cum prapof. Be, Concorditer. Of. 14. 5. Sap. 18. 9, 2, Paratum. 2 Cor. 10. 16. Erp. 3, Distributio. Avic. I. 589. 11. sext. i. q. sept. Socius, comes. dec. tert. Act. II. Concursus Dei. pec. propitius. 2, Firmitudo nervorum. Avic. I. 26. 30. dec. quart. i. q. dec. quint. i. e. Verba congerens, disponens, et apta reddens. Gig.

Ar. نفير (ut نفر i. q. ETH. 042: Ar. نفير

Exivit, prodiit, processit, ivit, transivit, convenit. Psa. 125. 7. Mar. 4. 3. Luc. 15. 15. Fut. Psa. 103. 24. Joh. 18. 3. 044: Conven- rat. IV. Exire fecit, abstulit; eduxit, emisit. Psa. 77. 57. Joh. 10. 3. Hinc Gr. Eύροπος, Ang. Mayfare. 042: Exitus, egressus. Psa. 143. 16. (V. 042: Vagatus est in agris. 1 Sam. 24. 12. 042: Bajulus lignorum. Jos. 9. 27. IL.)

AR. اوفي Fut. ويفير, Plenus, integer, com- pletus fuit. et Multus, ac copiosus fuit, abundavit. Avic. I. 17. 29. Ar. 2, Transf. Plenum, et copiosum fecit. cca. vel cum

sine Artic. Protectum foramen. Int. Avic. I. 567. 38.

مِيقِي ; مِيعَاة ; وَأَفِيَة f. وَأَفِي وِوِي
prim. c f. Integer, totus : completus, ut justum pondus. Deut. 25. 15. & Multus, copiosus. Sufficiens. Avic. I. 602. 30. sec. Id. & Tolerans.